68
HSS
118° ST
l20-35°
l
R h8
DC
A190
Nr. A B C
.
A1903 3 A100 21 1/16 inch - 3/8 inch x 1/64 inch
A19012 12 A100 60 No.1 - No.60
A19018 18 A100 29 1/16 inch - 1/2 inch x 1/64 inch
A19020 20 A100 15 1/16 inch - 1/2 inch x 1/32 inch
A190201 201 A100 19 1.0 mm - 10.0 mm x 0.5 mm
A190202 202 A100 51 1.0 mm - 6.0 mm x 0.1 mm
A190203 203 A100 41 6.0 mm - 10.0 mm x 0.1 mm
A190204 204 A100 25 1.0 mm - 13.0 mm x 0.5 mm
A190206 206 A100 29 1.0 mm - 13.0 mm x 0.5 mm + 3.3 mm, 4.2 mm, 6.8 mm, 10.2 mm
A190209 1) 209 A100 91 1.0 mm - 10.0 mm x 0.1 mm
Juego de Brocas HSS Serie Corta, con Brocas A100, Acabado Templado al Vapor
Juego de brocas A100 con punta convencional a 118°. Se suministra en juegos de tamaño métrico o fraccional en una práctica caja de plástico
que hace que la selección del tamaño de broca requerido sea muy simple.
A=Tipos del Juego, B=No del Juego, C=Diámetros en el Juego DC <= 1mm; 3/64“; N60 Brillante